

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Pregão Eletrônico - PE27/2023

Resultado da Homologação

0001 - Trenó de tamanho médio

Escultura em forma de trenó com Altura aproximada de 1,47m X Largura 1,25m X Comprimento 2,45m, a peça deve ser alusiva à um trenó natalino, com detalhes em alto relevo e no seu interior deve conter um assento onde as pessoas possam se sentar para tirar fotos, escultura em fibra de vidro, finalizada por pintura em semi-brilho. - Próprio - Valor Referência: 12.598,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA	Próprio	1 Unidade	5.990,00	5.990,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0002 - Rena com sela

Escultura em forma de rena com sela Altura mínima de 1,85 m X Largura 0,65m X Profundidade 1,35m, com detalhes em alto relevo estrutura que imita uma sela onde as crianças podem sentar para tirar fotos escultura em fibra de vidro. - Próprio - Valor Referência: 6.020,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA	Próprio	2 Unidade	3.470,00	6.940,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0003 - Papai Noel tradicional

Escultura em forma de Noel tradicional com Altura mínima de 1,8 5m X Largura 0,80m X Profundidade 0,70m deve estar em pé com as pernas afastadas, segurando o sinto com as duas mãos, está trajando botas, ca lça, casaco, par de luvas e gorro, escultura produ zida em fibra de vidro. - Próprio - Valor Referência: 6.102,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA	Próprio	2 Unidade	3.940,00	7.880,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0004 - Árvore de sorvete

Escultura em forma de árvore de sorvete (Altura mínima 2,50m X Largura 1,50m X Profundidade 1,50m), a base tem um formato de forminha de papel, sobre essa forminha tem uma estrutura com textura que simula chantili em camadas sobrepostas, em alto relevo sobre o chantili tem figuras em alto relevo n o formato de balas, bengalas e no topo do produt o tem uma estrela, escultura pem fibra d e vidro. - Próprio - Valor Referência: 8.122,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA	Próprio	3 Unidade	5.670,00	17.010,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0005 - Cupcake

Escultura em forma de cupcake (Altura mínima 1,50m x L argura 1,40m x Profundidade 1,40m), a base tem formato de uma forminha de papel, sobre essa ba se tem uma estrutura com relevos simulando chantili, uma bengala colorida com relevos em espiral e no topo da escultura onde o chantili é virado par a o lado tem uma bola colorida, escultura produzi da em fibra de vidro. - Próprio - Valor Referência: 6.115,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
WORKLIGHT SOLUCOES EM ENGENHARIA ELETRICA E AUTOMACAO LTDA	Próprio	3 Unidade	4.470,00	13.410,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0006 - Torre de bolas

Escultura em forma de torre de bolas (Altura 1,50 m X Largura 0,50m X Profundidade 0,50m), a bas e do produto é feita de metal e tem formato arredondado para manter a peça em pé e sobre esse su porte estão fixadas três bolas natalinas de cores v ariadas, escultura produzida em fibra de vidro, rec oberta por pintura em esmalte sintético automotiv o semi-brilho de secagem rápida e recortes de cor es feitos a mão - propria - Valor Referência: 4.020,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
AMERICAN AUDIO VISUAL EIRELI	propria	1 Unidade	3.200,00	3.200,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci



0007 - Tubo snowfall LED Branco**Tubo snowfall em led da cor branca com minimo de 50 cm e função tipo meteoro cordão com 5 tubos visualização em 360° sendo 220v. - SNOWFALL LED - Valor Referência: 53,28**

Forneecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANA LEME ALVES MATERIAIS ELETRICOS	SNOWFALL LED	60 Unidade	26,00	1.560,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0008 - Mangueira Luminosa Led**Mangueira Luminosa em Led minimo de 13 mm com possibilidade de corte a cada 2M sendo 220v. - GLOBAL - Valor Referência: 25,94**

Forneecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO INSTALADORA LAZZARI LTDA	GLOBAL	2.000 Metro	4,90	9.800,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0009 - Cordão LED branco**Cordão de led tipo pisca-pisca 220v com 100 lampdas e minimo de 10m de comprimento tomada estilo macho/femea com possibilidade de engate ao fim do cordão - global - Valor Referência: 148,84**

Forneecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
BMH MATERIAIS HIDRULICOS LTDA ME	global	100 Unidade	19,39	1.939,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

0010 - Cascata em Led**Cascata em Led Branco fixa 220v com minimo de 400 lampadas tomada macho/femea com possibilidade de engate ao fim do cordão medindo minimo de 10m - não se aplica - Valor Referência: 230,00**

Forneecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ADRIANO CAPELETTI ENERGY SET	não se aplica	100 Unidade	44,00	4.400,00	Homologado em 25/07/2023 10:29:48 Por: Vanderlei Canci

Vanderlei Canci
Autoridade Competente

